ПРОТОКОЛ

	(Собрания учредителей, Общего собрания, Собрания Акционеров, Совета директоров)

	(город)

	(дата)

	Присутствовали:

	(фамилия имя отчество)

	(фамилия имя отчество)

	(фамилия имя отчество)

ПОВЕСТКА: 	решение о вступлении в саморегулируемую организацию, основанную на членстве лиц, осуществляющих строительство
РЕШИЛИ:
	1.
	Вступить в Ассоциацию «Саратовские строители»

	2.
	Поручить

	(должность руководителя)

	(наименование юридического лица)

	подготовить к сдаче в Ассоциацию «Саратовские строители» необходимый комплект документов

	3.
	Разрешить

	(должность руководителя)

	(наименование юридического лица)

	произвести оплату вступительного взноса, взноса в

	компенсационный(ые) фонд(ы) и последующую оплату ежемесячных

	членских и иных взносов предусмотренных законодательством РФ и решениями органов управления Ассоциации

	Подписи:

	(фамилия И.О.)

	(фамилия И.О.)

	(фамилия И.О.)

			МП